連    絡    票

一般社団法人滋賀県保育協議会 あて
年    月    日
市町名
施設名

次のとおり振込みましたのでお知らせします。
	振込年月日
	       年    月    日
	振込金額
	                   円

	振込内容

	□令和   年度会費               □保育問題対応協力金
□保育の日の集い参加費          □保護者安全会会費
□園児災害共済掛金              □保育手帳代
□全国保育士会会員バッジ代
□その他 （                                              ）

	領収書宛名

	□施設名とする
□指定する（                                             ）

	連絡事項

一般社団法人滋賀県保育協議会
TEL 077-525-5203   FAX 077-521-2117
                   Mail shiga.hoikukyo@feel.ocn.ne.jp